

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004774
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000774
ИНН 3849062210	КПП 384901001	Сч. №	40702810823020001389
Общество с ограниченной ответственностью "ЮККА"			
Получатель			

Счет на оплату № 27 от 10 июля 2019

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ЮККА", ИНН 3849062210, КПП 384901001, 664044, Иркутская обл, Иркутск г, Лесная, дом № 65, тел.: 8(3952)73-78-96

Грузоотправитель: -

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г., Ярославского ул., дом № 300, тел.: 44-31-39, 502-490

Грузополучатель: -

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполнение работ по текущему ремонту отделения неврологии в стационаре, расположенного по адресу: г. Иркутск, ул. Ярославского, 300 по договору №107-19 от 05.07.2019 г.	1	шт	156 700,00	156 700,00

Итого: 156 700,00
В том числе НДС: 26 116,67
Всего к оплате: 156 700,00

Всего наименований 1, на сумму 156 700,00 руб.
Сто пятьдесят шесть тысяч семьсот рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

подпись

Щипунов Ю. А.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Щипунов Ю. А.
расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Бухгалтер
расшифровка подписи



гор. 107-19
от 05.07.19

ПРОВЕРЕНО

ПЕРВУХИН В. В.

«11» 07 2019г.

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
«15» 07 2019г.

Счет-фактура № 24 от 10 июля 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ЮЖКА"

Адрес: 664044, Иркутская обл, Иркутск г, Лесная, дом № 65

ИНН/КПП продавца: 3849062210/384901001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8"

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г., Ярославского ул., дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Выполнение работ по текущему ремонту отделения неврологии в стационаре, расположенного по адресу: г. Иркутск, ул. Ярославского, 300 по договору №107-19 от 05.07.2019 г.	--	-	-	-	130 583,33	130 583,33	без акциза	20%	26 116,67	156 700,00	--	--	--
Всего к оплате						130 583,33		X	26 116,67	156 700,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Ю.А. Щипунов
(подпись)

Щипунов Ю.А.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ю.А. Щипунов
(подпись)

Щипунов Ю.А.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

ПРОВЕРЕНО

ЦЕРВУХИН В.В.

11.07.2019г.

Заказчик (Генподрядчик) - Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300.

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "ЮККА", 664044, г. Иркутск, ул. Лесная, 65

Стройка - Здание стационара ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8», расположенное по адресу: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300.

Объект - Текущий ремонт отделения неврологии в стационаре.

Форма по ОКУД	Код
	0322001
по ОКПО	05248704
по ОКПО	06503144
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	107-19
	дата
	05 07 2019
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	10.07.2019

Отчетный период	
с	по
05.07.2019	10.07.2019

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		130 583,33	130 583,33	130 583,33
1.1.	Текущий ремонт отделения неврологии в здании стационара ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8»		130 583,33	130 583,33	130 583,33
Итого				130 583,33	
Сумма НДС 20%					26 116,67
Всего с учетом НДС					156 700,00

Заказчик (генподрядчик):
Главный врач ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8»

М П

Подрядчик (субподрядчик):
Генеральный директор ООО "ЮККА"



[Signature] /Ж.В. Есева/

[Signature] /Ю.А. Щипунов/

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - Областное государственное автономное учреждение здравоохранения
«Иркутская городская клиническая больница №8», 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300.

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "ЮККА", 664044, г. Иркутск,
ул. Лесная, 65.

Стройка - Здание стационара ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8», расположенное по
адресу: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300.

Объект - Текущий ремонт отделения неврологии в стационаре.

Форма по ОКУД по ОКПО	Код	
	0322005	
по ОКПО	05248704	
по ОКПО	06503144	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	107-19
	дата	05.07.2019
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	10.07.2019	05.07.2019	10.07.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание - договор №107-19 от 05.07.2019г., ЛРСР №б/н

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 156,700 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 67,935 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 330,45 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			
								Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех	Мат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Стены											
2,3 этаж (Неврологическое отделение)											

1	ГЭСНр62-7-5 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр</i>	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен: за два раза с расчисткой старой краски до 35% (за 2 раза ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗГМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2))	100 м2		3,1536 <i>315,36 / 100</i>	23849,64	75212,22	66038,91	411,8	243,65	8761,51
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.-ч	102,38	322,87	204,54	66039,83	66039,83			
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,32	1,01						
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,2	0,63	271,69	171,16		171,16	127,58	
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,12	0,38	635,41	241,46		241,46	116,4	
	3. 01.7.17.11- 0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	2,2	6,93792	148,8	1032,36				1032,36
	4. 01.7.20.08- 0051	Ветошь	кг	0,36	1,135296	58,01	65,86				65,86
	5. 02.4.03.02- 0001	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5- 10 мм	м3	0,0048	0,0151373	413,7	6,26				6,26
H	6. 14.4.02.04	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0,0422	0,1330819						
	7. 14.5.05.01- 0012	Олифа комбинированная, марки: К-3	т	0,0114	0,035951	84136	3024,78				3024,78
	8. 14.5.11.01- 0001	Шпатлевка клеевая	т	0,0818	0,2579645	17957	4632,27				4632,27
2	4-18/633	Эмаль акриловая глянцевая	кг		133,08	188,35	25065,62				25065,62
3	ГЭСН09-03-050- 01 прим. <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр</i>	Монтаж стальных уголков из профиля	100 м		0,516 <i>51,6 / 100</i>	2848,15	1469,65	1453,26	16,39	7,91	
		Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.-ч	12,8	6,6	220,03	1452,2	1452,2			
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,05	0,03						
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,05	0,03	635,41	19,06		19,06	9,19	
H	2. 01.7.15.14	Шурупы строительные	т	0,00075	0,000387						
H	3. 07.2.07.13	Конструкции стальные	т								
H	4. 07.2.07.13	Планка из стального листа	т	0,004	0,002064						
4	ФССЦ- 07.2.06.03-0228 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Профиль угловой: ПУ 25х25 мм для защиты углов, алюминиевый	м		51,6	16,51	851,92				851,92

Раздел 2. Прочие работы

5	ГЭСНр62-32-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб: стальных за 2 раза	100 м2		0,009855 0,9855 / 100	16199,43	159,65	152,06	0,06	0,03	7,53
		Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел.-ч	80,6	0,79	191,44	151,24	151,24			
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,01							
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,01		635,41					
	2. 01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0,1	0,0009855	58,01	0,06				0,06
H	3. 14.4.02.04	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0,0161	0,0001587						
	4. 14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная, марки: К-3	т	0,009	0,0000887	84136	7,46				7,46
6	4-18/441	Краска акриловая для радиаторов Капитель	кг		0,1587	242,66	38,51				38,51
7	ГЭСНр62-33-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза	100 м2		0,0029 0,29 / 100	14425,54	41,83	39,6	0,02	0,01	2,21
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.-ч	65,94	0,19	207,1	39,35	39,35			
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,01							
	1. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,01		635,41					
	2. 01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0,1	0,00029	58,01	0,02				0,02
H	3. 14.4.02.04	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0,0161	0,0000467						
	4. 14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная, марки: К-3	т	0,009	0,0000261	84136	2,2				2,2
8	4-18/441	Краска акриловая для радиаторов Капитель	кг		0,0467	242,66	11,33				11,33
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							102850,73	67683,83	428,27	251,6	34738,63
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							103598,66	67683,83	428,27	251,6	35486,56
В том числе, справочно:											
Заготовительно-складские расходы МАТ=2% (Поз. 1, 5, 7, 2, 6, 8, 4)							694,78				694,77
Транспортные расходы МАТ=0,15% (Поз. 1, 5, 7, 2, 6, 8, 4)							53,15				53,15
Накладные расходы							54494,46				
В том числе, справочно:											
80% ФОТ (от 66474,26) (Поз. 1, 5, 7)							53179,41				
90% ФОТ (от 1461,17) (Поз. 3)							1315,05				
Сметная прибыль							34479,12				
В том числе, справочно:											

50% ФОТ (от 66474,26) (Поз. 1, 5, 7)	33237,13				
85% ФОТ (от 1461,17) (Поз. 3)	1241,99				
Итого по акту:					
Итого Строительные работы	191701,98				
Итого Монтажные работы	870,26				
Итого	192572,24				
В том числе:					
Материалы	35486,56				
Машины и механизмы	428,27				
ФОТ	67935,43				
Накладные расходы	54494,46				
Сметная прибыль	34479,12				
Непредвиденные затраты 1% от 192572,24	1925,72				
Итого с непредвиденными	194497,96				
НДС 20% от 194497,96	38899,59				
Итого по акту	233397,55				
ВСЕГО по акту (с учетом понижающего коэффициента по итогам аукциона k=0,671386653373182)	156700,00				



Сдал:
Подрядчик - Генеральный директор ООО "ЮККА"

[Signature]

/Ю.А. Щипунов/

Принял:
Заказчик – Главный врач ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница №8»



[Signature]

/Ж.В. Есева/

ПРОВЕРЕНО

ПЕРВУХИН В.В.

«11» 08 2019г

[Signature]